. . S. Wilhiyerce. b*
Orig. Perg. mit abhängdr. Presset, Signatur 17. Jhdts.: Drachen-

feltz Lit. A. no. 3.

1331 Februar 21. — Der Offizial zu Köln beurkundet, dass der

Lombarde Georg Garreti von Este (oder Asti) den Burggrafen Heinrich

von Drachenfels von der Bürgschaft, welche dessen verstorbener Vater

Entger laut Urkunde vom 18. Februar 1307 übernommen hatte, völlig

freigesprochen habe. 29 (Drachenfels 14).

Officialis curie Coloniensis. Constitutus in nostra presencia
Georgius Garreti Lumbardus civis Astensis 1 suo | et fratrum et
sociorum suorum nomine quitavit quitum et solutum proclämavit
Henricum burgravium 0 | in Draggenvels de fideiussione per patreru
suum quondam Rutgerum burgravium apud ipsos Georgium, eius
fratres et socios inita, prout in instrumento quod sie ineipit: ,Uni-
versis presentes litteras visuris et audituris nos Iohannes thesau-
rarius ecclesie BunnenSis et Eutgerus dictus Balg de Draggenvels 2
noturn faeimus etc.' et sie finit: ,Datum anno domini M. CCC m0 .
sexto in sabbato ante dominicam reminiscere' plenius continetur,
et recognovit idem Georgius nomine predicto, sibi de eadem fide¬
iussione integre fore satisfactum et promisit ipsum llenricum nec
aliquem nomine suo super ea fideiussione nullatenus impetere de-
bere. In cuius rei testimonium sigillum officialis curie nostre pre-
sentibus est appensum. Actum presentibus Peregiuo de Tuicio

a) Vorher durchstrichen dictorum prioris. b) Vom Schreiber des Textes.
c) Verbessert aus de Dra.

1) Vgl. oben no. 18.

2) Zur Genealogie vgl. Strange, Beiträge Heft 5, S. 3 Anm. 2.

filio quondam Roperti de Tuicio militis 1 et Henrico de Reys clerico
nostro testibus feria quinta post dominicani invocavit anno domini
M°. CCC mo tricesimo primo.

Ger. Orloz.

Orig. Perg. mit abhängdr. Presset, ausserdem links oben Spuren
des aufgedrückten Officialatsiegels in rothem Wachs; Rückaufsclirift
16. Jhdts ,Quitancie', Signatur 17. Jhdts.: Drachenfeltz Lit A.
num. 3.

\

1331 Juli 25. — Arnold, Heinrich, Wilhelm und Johannes, Söhne

des verstorbenen Ritters Wilhelm von Hostaden, nehmen eine Erbthei-

lung vor, welche jedoch nur bis zum Ableben ihrer Mutter Jutta Gel¬

tung haben soll. 30 (Hostaden 1).

. . Notum sit universis presentem litteram visuris vel audituris,
quod Arnoldus, Henricus, Wilhelmus et Iohannes filii quondam Wil-
helmi | de Hoystaden militis deconsilio Renardi (et) GerardiRostmili-
tum de Binsvelt 2, Henrici et Renardi de Dorne fratrum, eorum | con-
sangufneorum proximorum ipsisque mediantibus quandam divisionem
super bonis hereditariis per olim Wilhelmum militem eorum patreni
supradictum dimissis ipsis voluntatis spontanee a inierunt et fecerunt,
ita videlicet, quod Arnoldus et Henricus antedicti triginta octo
maldra siliginis a Stepliano de Hoystaden, item tredecim maldra
siliginis a Bartholomeo advocato, itein ab b Odilrico tria maldra
cum dimidio siliginis, item a quodam lineatore tria maldra nomine
annue pensionis tritici, item a quodam dicto Moir quatuordecim
solidos denariorum, item unam marcam a molendino de Baicher-
ho'ifven 3 annui census, item sex pullos in Vremersdorp, item unum
summerinum seminis olei una cum redditibus annuis vinorum in

a) spontanie. b) a
1) Peregrin von Deutz beisst in einer Urkunde vom 26. März 1341

,dapifer illustris domini Adulphi comitis de Monte', Laoomblet, Urkb. Bd. 3
no. 361; seine Schwester Christina war die Gemahlin des Burggrafen Heinrich
von Drachenfels, Lacomblet, Urkb. Bd. 3, no. 573 Anm. 2; v. Ledebur,
Archiv für deutsche Adels-Geschichte Bd. 2 S. 263 no. 85.

2) Gerhard Rost von Binsfeld wird am 30. Juni 1326 Edelbürger der
Stadt Köln; am 21. November 1328 verpflichtet er sich zu einer Rentzahlung
an das S. Andreas-Hospital, Ennen, Quellen z. Gesch. d. St. Köln Bd. 4
no. 132; 149.

3) Am 14. August 1258 verkauft Ritter Enfrid erzbischöflicher Burg-
mann zu Hostaden ,decimam in Bagger hovem sitam in parrochia de Mairke',
Lacomblet, Urkb. Bd. 2 no. 453.

Das Gräflich v. Mirbach'sche Archiv zu Harff. — 1331.
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Melinlieim sitis habebunt quousque Iutta mater eorum vixerit et
possidebunt pacifice et quiete; necnon Wilhelmus et Iohannes pre-
dicti similiter tamdiu curiam dictam de Noithusen 1 prout iacet
ac bona sita in Geilwerode 2 cum iuribus redditibus et pertinenciis
eornndem universis tenebunt et possidebunt, sed ipsa Iutta mortua
supradicta omnium bonorum et singulorum memoratorum Arnoldus
Henricus Wilhelmus et Johannes sepedicti divisionein congruam
et equalem iterato una cum bonis ceteris hereditariis ipsis ex obitu
seu morte eorum matris supradicte dimittendis seu derivandis fa-
cient contradiccione qualibet non obstante. Ceterum Arnoldus et
Iieuricus sepedicti de eorum parte bonorum nonaginta quatuor
marcus denariorum ac Wilhelmus et Iohannes prelibati nonaginta
quatuor marcas denariorum de eorum parte bonorum persolvent
et pagare debebunt, racione quorundam debitorum per ipsos fra-
tres contractorum, et integraliter satisfacient de eisdem, ita quod
nullus eorum alterum aliqualiter vexet seu aliquid prestet alteri
impedimentum quovismodo occasione debiti supradicti in bonis
cuilibet competentibus eorundem, . . omni dolo et fraude penitus
exclusis in premissis. In quorum omnium testimonium atque fidem
nos Arnoldus Henricus Wilhelmus et lohaunes prescripti rogavimus
spectabilem virum et dominum nostrum dominum Wilhelmum co-
mitem Iuliacensem, Eenardum (et) Gerarduin Rost milites et Renar-
dum de Dorne supradictos, ut presentes litteras sigillis suis darent
firmiter commuuitas . . Et nos Wilhelmus comes Iuliacensis, Renar-
dus (et) Gerardus milites et Renardus de Dorne prelibati ad rogatum
dictorum fratrum sigilla nostra presentibus duximus apponenda.
Datum anno domini millesimo CCC tricesimo primo circa festum
beati Iacobi apostoli.